///%//%sz%a /&// Q:gfmm'o%ﬁ e (\é/ \//éﬁﬁ

[stituto Comprensivo Statale Stefano D’Arrigo
All Terme - Scuola ad indirizzo musicale - MEIC83700P

COLLEGE LONDON

Registered Exam Certre 47293

ISTITUTO COMPRENSINVG DI ALl TERME - -ALI' TERME
Prot. 0011427 del 03/10/2024

Il (Uscita) Al Personale e ai Genitori di seguito riportati

All’ Amministrazione Trasparente

DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER IL
RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974 n. 416;

VISTO I’art. 2 dell’O.M. 15-7-1991 n. 215 modificata ed integrata dalle succ. 0O.MM. n°
267 del 4/8/1995, n° 293 del 24/6/1996 e n° 277 del 17/6/1998;

VISTA la Nota M.1.M. DGOSV prot. n. 38475 del 19/09/2024;

VISTA la Circolare dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della formazione

professionale n. 22 del 03/10/2024 che fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di
Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024;

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto € giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;
VISTA la necessita di Istituire la Commissione Elettorale
ACCERTATA la disponibilita degli interessati

DECRETA

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027:

1 | Costa Saveria categoria docente
2 | Moschella Francesca categoria docente
3 | Autano Carmelo categoria personale ATA
4 | Cacciola Liana categoria genitori
5 | Natoli Marcella categoria genitori
E
CONVOCA

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 14 ottobre 2024, alle ore 09:00, con il seguente O.d.G.:
1) insediamento della Commissione;
2) nomina del presidente e del segretario;
3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future.
Delle operazioni della Commissione sara redatto apposito verbale.

In base all’art. 24 comma 4 dell’O.M. sopracitata, la Seguente Commissione Elettorale eleggera a maggioranza
dei suoi componenti il Presidente della Commissione stessa.

Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal presidente (art. 24 comma 5 dell’O.M.
sopracitata)

Maria Elena o )
Carbone La Dirigente Scolastica
07.10.2024 :

10:20.58 W;;w/%ama&rm,ea/zﬁm
GMT+02:00

Via M. T. Federico, 98021 Ali Terme (ME) tel. 0942 573219- C.F. 97105820837
meic83700p@pec.istruzione.it - meic83700p@istruzione.it - www.icstefanodarrigo.edu.it


mailto:meic83700p@pec.istruzione.it
mailto:meic83700p@istruzione.it
http://www.icstefanodarrigo.edu.it/



		2024-10-07T10:29:58+0200
	Maria Elena Carbone




